



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0218/2019	PREGÃO Nº 0062/2019	14/11/2019

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MATERIAL DE PINTURA, VISANDO ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	10604	ARAME RECOZIDO 18 BWG	KG	15,000	MULTILIT	13,80	207,00
I	0001	02	13875	AREIA MEDIA.	M³	55,000	DÁGOSTINI	54,00	2.970,00
I	0001	03	16712	CAL VIRGEM 20KG	UN	95,000	CIBRACAL	13,50	1.282,50
I	0001	04	32527	CIMENTO PORTLAND 50 KG	UN	665,000	ITAMBÉ/CSN	27,00	17.955,00
I	0001	05	39058	FERRO CA- 50 -10MM	BR	20,000	ARCELOR MITAL	52,00	1.040,00
I	0001	06	39060	FERRO CA- 60-5 MM	BR	242,000	ARCELOR MITAL	18,70	4.525,40
I	0001	07	39059	FERRO CA-50 8 MM	BR	272,000	ARCELOR MITAL	32,80	8.921,60
I	0001	11	39061	GRAMA NATURAL EM PLACAS	M	50,000	TOLEDO	8,00	400,00
I	0001	15	32461	MADEIRA - RIPÃO 2,5 MM	M	30,000	PINOS	3,50	105,00
I	0001	16	32462	MADEIRA TABUA P/ FORMA 30CM	M	120,000	PINOS	7,90	948,00
I	0001	19	10712	PEDRA BRITA N. 1	M³	45,000	D'AGOSTINI	90,00	4.050,00
I	0001	20	39062	PREGO 22X48	KG	6,000	GERDAU	12,00	72,00
I	0001	24	12783	TIJOLO COMUM - 5X10X20CM	UN	30.000,000	2 IRMÃOS	0,43	12.900,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 55.376,50**

TEREZINHA ROSSATTO DELICATO-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	08	39064	FITA CREPE ADESIVA - 2 CM X 50 M	UN	10,000	RAPIFIX	6,00	60,00
I	0001	09	39063	FITA CREPE ADESIVA- 4 CM X 50M	UN	10,000	RAPIFIX	9,90	99,00
I	0001	10	39136	FUNDO PREPARADOR A BASE DE ÁGUA GALÃO 3.600L	UN	40,000	BRASILUX	55,00	2.200,00
I	0001	12	39138	LIXA Nº120	UN	40,000	3M	1,30	52,00
I	0001	13	39139	LIXA Nº150	UN	20,000	3M	1,30	26,00
I	0001	14	39144	LIXA Nº80	UN	20,000	3M	1,00	20,00
I	0001	17	39135	MASSA ACRILICA CAIXA 25KG	UN	8,000	BR TINTAS	64,00	512,00
I	0001	18	39134	MASSA CORRIDA PVA CAIXA 25KG	UN	12,000	BR TINTAS	26,80	321,60
I	0001	21	39071	RESINA EPÓXI TRANSPARENTE, GALÃO COM 3,600	UN	30,000	BRASILUX	241,00	7.230,00
I	0001	22	39073	SELADOR- 18 LTS	UN	2,000	BR TINTAS	62,99	125,98
I	0001	23	39072	TEXTURA DESIGN - 25 KG	UN	40,000	BR TINTAS	63,90	2.556,00
I	0001	25	39067	TINTA EPÓXI P/PISO- COR, GALÃO COM 3,600 LITROS	UN	30,000	BRASILUX	179,00	5.370,00
I	0001	26	39069	TINTA P/ DEMARCAÇÃO- COR BRANCA, GALÃO COM 3,600 LITROS	UN	2,000	BRASILUX	84,90	169,80
I	0001	27	39068	TINTA P/ DEMARCAÇÃO- COR PRETO, GALÃO COM 3,600 LITROS	UN	2,000	BRASILUX	84,90	169,80
I	0001	28	39075	TINTA PARA PINTURA DE PISO 18 LTS	UN	4,000	DACAR	175,90	703,60

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 19.615,78**